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Székesfehérvár, Regionális Atlétikai Központ



100 m fiú "A" döntő - VI. kcs. -2,4

1 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 11,05

2 Pálmai Márk 1998 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,27

3 Tóth Áron 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,35

4 Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 11,46

5 Mátyás Martin 1996 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 11,51

6 Németh Csaba Bálint 1997 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,57

7 Hugyecz Martin 1996 Salgótarján, Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, Építőipari és Informatikai Szakközépiskolája 11,67

Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Munkácsy Mihály Szakközépiskolája és Szakiskolája DNS

100 m fiú "B" döntő - VI. kcs. -2,6

1 Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 11,54

2 Kovács Tamás 1996 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,56

3 Orosz Bence 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,60

4 Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 11,63

5 Máthé Tamás 1998 Fonyód, Siófoki SZC Bacsák György Szakképző Iskolája 11,72

6 Forgó Ferenc 1998 Hódmezővásárhely, Hódmezővásárhelyi SZC Eötvös József Szakképző Iskolája 11,79

Gergely Bence 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium DNF

Ferov Barnabás 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium DQ

100 m fiú 1. ief - VI. kcs. -2,2

1 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 10,87

2 Pálmai Márk 1998 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,28

3 Németh Csaba Bálint 1997 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,39

4 Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 11,57

5 Ferov Barnabás 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 11,71

6 Forgó Ferenc 1998 Hódmezővásárhely, Hódmezővásárhelyi SZC Eötvös József Szakképző Iskolája 11,73

7 Puter Mihály 1998 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 11,98

8 Gecseg Áron 1998 Vác, Piarista Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 12,55

100m fiú 2. ief - VI. kcs. -1,6

1 Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Munkácsy Mihály Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,08

2 Hugyecz Martin 1996 Salgótarján, Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, Építőipari és Informatikai Szakközépiskolája 11,50

3 Rácz Bertalan 1997 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 11,87

4 Tóth Sebestyén 1997 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,96

5 Albert Botond Gergő 1997 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 11,98

6 Polczer Miklós 1997 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 12,02

7 Dobos Milán 1998 Simontornya, Vak Bottyán Általános Iskola és Gimnázium 12,19

100m fiú 3. ief - VI. kcs. -2,7

1 Tóth Áron 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,42

2 Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 11,74

3 Hegedűs Mátyás 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 11,82

4 Miklósi Zsolt 1997 Nyírbátor, Báthory István Katolikus Általánso Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 12,06

5 Kovács Alfréd 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája 12,19

6 Fejes Gábor 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 12,29

Petz Barnabás 1997 Eger, Neumann Gimnázium DNS

100 m fiú 4. ief - VI. kcs. -3,4

1 Mátyás Martin 1996 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 11,48

2 Kovács Tamás 1996 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,62

3 Máthé Tamás 1998 Fonyód, Siófoki SZC Bacsák György Szakképző Iskolája 11,70

4 Gergely Bence 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,71

5 Rittberger Dániel 1998 Szekszárd, Garay János Gimnázium 11,92

6 Paróczai Soma 1996 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 12,02

7 Posta Martin 1998 Győr, Révai Miklós Gimnázium 12,37

100 m fiú 5. ief - VI. kcs. -3,6

1 Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 11,53

2 Orosz Bence 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,71

3 Répássy Botond 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 12,00

4 Brunczlik Bence 1997 Putnok, Gomba Levente Gimnázium 12,23

5 Choman Mohamed Ádél 1998 Budapest, Kürt Alapítványi Gimnázium 12,35

6 Szimler Gergő 1998 Kisbér, Kisbéri Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 12,51

Farkas Péter 1997 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium és Szakképző Iskola DQ

200 m fiú - VI. kcs. f1:-3,2, f2:-3,8, f3: -1,9

1 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 21,87 III/7

2 Pálmai Márk 1998 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 22,33 III/4

3 Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 22,45 III/8

4 Boda Boldizsár 1998 Szombathely, Nyugat-magyarországi Egyetem Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 22,54 III/6

5 Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 22,93 I/2

6 Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 23,21 II/3

7 Orosz Bence 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 23,39 III/2

8 Mátyás Martin 1996 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 23,46 III/3

9 Kovács Tamás 1996 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 23,53 II/5

10 Pap Attila 1997 Pécs, Megyervárosi Általános Iskola és Gimnázium 24,05 I/3

11 Hegedűs Mátyás 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 24,14 II/2

12 Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 24,18 I/6

13 Fekete Gábor 1998 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 24,20 II/4

A Bajnok testnevelője: Kádár Miklós, edzője: Varga Tamás

A Bajnok testnevelője: Baloghné Páli Judit, Kádár Miklós, edzője: Varga Tamás



14 Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza, Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 24,55 I/4

15 Czaun Péter 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 24,55 II/8

16 Kiss Balázs 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 24,64 I/8

17 Horváth Patrik 1998 Körmend, Szombathelyi Műszaki SZC Rázsó Imre Szakközépiskolája és Szakiskolája 24,65 II/6

18 Tóth Balázs 1996 Budapest, Kovács Pál Baptista Gimnázium 24,67 I/5

19 Posta Martin 1998 Győr, Révai Miklós Gimnázium 25,02 I/7

20 Cseke Zoltán 1997 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 25,14 II/7

Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Munkácsy Mihály Szakközépiskolája és Szakiskolája DNS III/5

400 m fiú - VI. kcs.

1 Boda Boldizsár 1998 Szombathely, Nyugat-magyarországi Egyetem Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 49,09 II/4

2 Mile Benedek 1998 Budapest, Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola 50,11 II/5

3 Naszódi Benedek 1997 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 50,50 II/6

4 Tóth Balázs 1997 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 51,07 II/2

5 Tóth Máté 1997 Budapest, Madách Imre Gimnázium 51,08 II/8

6 Fekete Gábor 1998 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 51,12 II/3

7 Barla-Szabó Dániel 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 51,32 I/8

8 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 52,27 I/4

9 Zsoldos László 1998 Kecskemét, Bányai Júlia Gimnázium 52,29 I/6

10 Adorján Ádám 1998 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 52,80 I/3

11 Molnár Gergő 1997 Békés, Békés Megyei Tisza Kálmán Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 53,40 I/7

12 Czaun Péter 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 53,64 II/1

13 Tóth Balázs 1996 Budapest, Kovács Pál Baptista Gimnázium 54,08 I/5

14 Técsi Péter 1998 Budapest, Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája 54,41 I/2

Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium DNS II/7

800 m fiú - VI. kcs.

1 Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 1:52,94

2 Kovács Olivér 1996 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 1:53,45

3 Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 1:53,59

4 Kovács Marcell 1998 Keszthely, Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 1:53,60

5 Tóth Máté 1997 Budapest, Madách Imre Gimnázium 1:58,29

6 Halász Ákos 1998 Szentes, Horváth Mihály Gimnázium 1:59,13

7 Matos Dávid 1998 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 2:00,61

8 Pápai Benedek 1998 Aszód, Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium és Kollégium 2:06,29

9 Filipcsuk Péter 1998 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 2:08,57

10 Poór Simon 1998 Hatvan, Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakközépiskola 2:10,12

1500 m fiú - VI. kcs.

1 Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 4:02,09

2 Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 4:02,64

3 Kovács Olivér 1996 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 4:03,08

4 Kovács Marcell 1998 Keszthely, Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 4:03,69

5 Izbéki Balázs 1998 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 4:06,69

6 Bertalan Renátó 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 4:07,99

7 Józsa Bence 1997 Budapest, ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola 4:09,30

8 Lendvai András 1998 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 4:12,07

9 Dénes Mátyás 1998 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 4:12,89

10 Deák Bálint 1997 Szekszárd, Garay János Gimnázium 4:18,45

11 Koscsó Kristóf 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma 4:23,54

12 Zarnóczai Zalán 1997 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 4:25,90

13 Csiszár Péter 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4:30,04

14 Matos Dávid 1998 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4:34,96

3000 m fiú - VI. kcs.

1 Nick Márton 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 8:57,83

2 Lendvai András 1998 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 8:59,79

3 Bertalan Renátó 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 9:04,75

4 Zarnóczai Zalán 1997 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 9:09,59

5 Dénes Mátyás 1998 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 9:10,49

6 Tóth Róbert Ferenc 1997 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 9:11,75

7 Jacsev Sámuel 1998 Szombathely, Premontrei Rendi Szent Norbert Gimnázium 9:26,22

8 Diószegi Dávid 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 9:27,83

9 Izbéki Balázs 1998 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 9:30,99

10 Józsa Bence 1997 Budapest, ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola 9:34,31

Schäffer Attila 1996 Tatabánya, Bárdos László Gimnázium DNF

Koscsó Kristóf 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma DNF

110 m gát (91,4 cm) fiú döntő - VI. kcs. Szél: -2,1

1 Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 14,49

2 Újházi Balázs 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Zwack József Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 15,21

3 Székács Máté 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,63

4 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,89

5 Pap Attila 1997 Pécs, Megyervárosi Általános Iskola és Gimnázium 16,35

6 Linkecs Patrik 1997 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 17,15

7 Kökény Péter 1997 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Bláthy Ottó Titusz Informatikai Szakközépiskolája 18,19

8 Sándor Kristóf 1998 Kaposvár, Táncsics Mihály Gimnázium 18,24

A Bajnok testnevelője: Móricz Attila, edzője: Lengyák György

A Bajnok testnevelője: Szekér Gábor, edzője: Góczán István

A Bajnok testnevelője: Szekér Gábor, edzője: Góczán István

A Bajnok testnevelője: Rajkai Andrea, edzője: Tóthné Stupián Anikó

A Bajnok testnevelője: Bóta Marianna, edzője: Petrovai József



4×100 m fiú 1. if. - V-VI. kcs.

1 43,77 I/4

2 44,70 I/5

3 45,02 I/7

4 Vadász Zsolt, Mercz Kevin, Martini Gergő, Böndör Dániel János 45,29 I/6

5 45,33 I/2

6 46,91 I/8

Oláh Krisztián, Bárdos Balázs, Hajdu Péter Donát, Szabó Péter

7 47,73 I/3

4×400 m V-VI. kcs.

1 03:30,9 II/4

A Bajnok testnevelője: Négvári Ferenc, Bugyi János, Pók István, edzője: Szalka Géza

2 03:31,7 II/5

3 03:31,7 II/6

4 03:34,2 II/7

5 03:35,7 II/3

6 03:36,4 II/8

7 03:37,4 I/5

8 03:40,9 II/1

9 03:42,4 I/4

10 03:53,2 I/3

Magasugrás fiú - VI. kcs.

1. Agárdi Péter 1998 Budapest, Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 204

2. Lapite Rajmund 1996 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 200

3. Naszódi Benedek 1997 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 202

4. Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 195

5. Marján Márton 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 195

6. Linkecs Patrik 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 180

7. Nagy Roland 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 188

8. Benedek Dávid 1998 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 188

9. Őry Tamás 1996 Szekszárd, Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma 184

10. Ignácz Dániel 1998 Szekszárd, Garay János Gimnázium 180

11. Székely Péter 1998 Budapet, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 184

12. Simonváros Zsombor 1997 Gödöllő, Gödöllöi Református Líceum Gimnázium és Kollégium 180

13. Deák Norbert 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája 165

Távolugrás fiú - VI. kcs.

1 Pap Kristóf 1998 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 7,53 2,1

7,14 1,6

2 Fedor Benjámin 1998 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 7,36 1,9

3 Böndör Dániel 1998 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 6,89 2,0

4 Székács Máté 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 6,79 2,2

6,65 1,9

5 Tóth Attila 1996 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 6,70 2,8

6,54 1,4

6 Albert Botond Gergő 1997 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 6,62 1,7

7 Csabai Csongor 1996 Ajka, Szent-Györgyi Albert Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium 6,59 0,9

8 Lapite Rajmund 1996 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 6,46 1,7

9 Boján Sándor Dávid 1996 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 6,24 1,1

10 Deák Norbert 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája 6,24 2,0

11 Őry Tamás 1996 Szekszárd, Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma 6,23 1,2

12 Tóth Balázs 1996 Budapest, Kovács Pál Baptista Gimnázium 6,15 0,6

13 Kenyeres Erik Kászló 1998 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 5,94 1,7

Székely Péter 1998 Budapest, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium NM

Buzga Zoltán 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma DNS

Súlylökés (6 kg) fiú - VI. kcs.

1 Halász Bence 1998 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 17,02

2 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 14,82

3 Szabó Mátyás 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 14,82

4 Papp Szabolcs 1998 Gyöngyös, Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Középiskola 14,65

5 Holló Henrik 1997 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 14,60

6 Király Martin 1996 Kaposvár, Kaposvári SZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskolája 14,33

7 Szabó Patrik 1998 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 13,91

Göncz Ákos, Bonyhárd Áron, Németh Benedek, Bagladi Marcell

Berzsenyi Dániel Gimnázium

Kiss Levente, Tóth Sebestyén, Orosz Bence, Tóth Áron

A Bajnok testnevelője: Szendefy Ferenc, edzője: Könye Irma

Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája

Veszprém,Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája

Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium

Vaszi Bálint, Pázmándi Dominik Dávid, Paróczai Soma, Mári Ferenc

Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Szabó Ervin, Szabó Kristóf, Sass Ádám, Gergely Bence

Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Szabó Ervin, Szabó Kristóf, Sass Ádám, Gergely Bence

Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium

Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium

Fejes Gábor, Répássy Botond Örs, Rácz Bertalan József, Cseke Zoltán

Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Szabó Ervin, Gergely Bence, Sass Ádám, Szabó Kristóf

Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium

Mitru Máté, Balogh Zsombor, Barla-Szabó Dániel, Czaun Péter

Gödöllő, Török Ignác Gimnázium

Tamás Máté, Katona Ádám, Ajide Dániel, Kapitány Márton

Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma

Balázs Máté, Paulusz Balázs, Farkas Botond, Kürthy Gyula

Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium

Rácz Bertalan, Fejes Gábor, Répássy Botond Örs, Cseke Zoltán

Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Vadász Zsolt, Török Zsombor Áron, Matos Dávid, Varga Lőrinc

Veszprém, Vetési Albert Gimnázium

Kovács Olivér, Juhász András, Csuta Áron, Barabás Gábor

A Bajnok testnevelője: Szoó Dávniel, edzője: Lengyák György

A Bajnok testnevelője: Szoó Dániel, edzője: Németh Zsolt

Jahola Péter, Hegedűs Mátyás, Prisznyák Gyula, Szabó Dániel

Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola

Böröcz Balázs, Csaba Viktor, Frey Ferenc, Házos Tamás

Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium

Imre Kornél, Reizinger Bence József, Kövér Benedek, Góger Ádám

A Bajnok testnevelője: Hauer Viktória, edzője: Varga Péter, Major Nimród



8 Rába Dániel 1998 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 13,61

9 Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Széchenyi István Szakközépiskolája és Szakiskolája 12,12

10 Driszkó Dominik 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája 12,05

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú - VI. kcs.

1. Halász Bence 1998 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 56,58

2. Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 46,69

3. Szabó Mátyás 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 47,68

4. Driszkó Dominik 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája 44,13

5. Deák Vince 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 41,55

6. Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Széchenyi István Szakközépiskolája és Szakiskolája 41,62

7. Rába Dániel 1998 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 47,98

8. Király Martin 1996 Kaposvár, Kaposvári SZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskolája 42,19

9. Havay János 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Széchenyi István Szakközépiskolája és Szakiskolája 37,08

10. Sáradi Martin 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki SZKI 34,98

11. Esztergály Koppány 1998 Aszód, Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium és Kollégium 38,18

12. Szabó Zoltán János 1997 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium 27,32

13. Szabó Patrik 1998 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 27,44

Gerelyhajítás (800 g) fiú - VI. kcs.

1. Schmölcz Xavér Márk 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakközépiskolája 70,60 új DO csúcs

2. Petz Barnabás 1997 Eger, Neumann János Középiskola 54,19

3. Bóta Ármin 1998 Eger, Egri Dobó István Gimnázium 51,64

4. Baditz Mátyás 1997 Vác, VM KASZK, Szakképző Iskola- Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és VM Gyakorlóiskola Vác44,55

5. Sáfrány Máté 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 46,15

6. Somodi Gergő 1998 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 48,57

7. Szabó Bence 1998 Budapest, Újpesti Bródy Imre Gimnázium 43,86

8. Für Máté 1997 Székesfehérvár, SzC Árpád Szakképző Iskola 40,75

9. Szemcsuk Krisztián 1997 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 38,54

A Bajnok testnevelője: Szoó Dániel, edzője: Németh Zsolt



100 m fiú 1. ief - VI. kcs. 13:00 Szél: -2,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1 Gecseg Áron 1998 Vác, Piarista Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 12,55 8

I/2 Németh Csaba Bálint 1997 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,39 3

I/3 Pálmai Márk 1998 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,28 2

I/4 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 10,87 1

I/5 Forgó Ferenc 1998 Hódmezővásárhely, Hódmezővásárhelyi SZC Eötvös József Szakképző Iskolája 11,73 6

I/6 Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 11,57 4

I/7 Ferov Barnabás 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 11,71 5

I/8 Puter Mihály 1998 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 11,98 7

100m fiú 2. ief - VI. kcs. 13:00 Szél: -1,6

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 Dobos Milán 1998 Simontornya, Vak Bottyán Általános Iskola és Gimnázium 12,19 7

II/2 Rácz Bertalan 1997 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 11,87 3

II/3 Tóth Sebestyén 1997 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,96 4

II/4 Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Munkácsy Mihály Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,08 1

II/5 Hugyecz Martin 1996 Salgótarján, Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, Építőipari és Informatikai Szakközépiskolája 11,50 2

II/6 Albert Botond Gergő 1997 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 11,98 5

II/7 Polczer Miklós 1997 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 12,02 6

II/8

100m fiú 3. ief - VI. kcs. 13:00 Szél: -2,7

pálya Név Szül. évIntézmény Eredmény

III/1 Petz Barnabás 1997 Eger, Neumann Gimnázium

III/2 Fejes Gábor 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 12,29 6

III/3 Hegedűs Mátyás 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 11,82 3

III/4 Tóth Áron 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,42 1

III/5 Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 11,74 2

III/6 Miklósi Zsolt 1997 Nyírbátor, Báthory István Katolikus Általánso Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 12,06 4

III/7 Kovács Alfréd 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája 12,19 5

III/8

100 m fiú 4. ief - VI. kcs. 13:00 Szél: -3,4

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

IV/1 Mátyás Martin 1996 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 11,48 1

IV/2 Paróczai Soma 1996 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 12,02 6

IV/3 Gergely Bence 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,71 4

IV/4 Kovács Tamás 1996 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,62 2

IV/5 Máthé Tamás 1998 Fonyód, Siófoki SZC Bacsák György Szakképző Iskolája 11,70 3

IV/6 Rittberger Dániel 1998 Szekszárd, Garay János Gimnázium 11,92 5

IV/7 Posta Martin 1998 Győr, Révai Miklós Gimnázium 12,37 7

IV/8

100 m fiú 5. ief - VI. kcs. 13:00 Szél: -3,6

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

V/1 Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 11,53 1

V/2 Farkas Péter 1997 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium és Szakképző Iskola DQ

V/3 Choman Mohamed Ádél 1998 Budapest, Kürt Alapítványi Gimnázium 12,35 5

V/4 Répássy Botond 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 12,00 3

V/5 Orosz Bence 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,71 2

V/6 Brunczlik Bence 1997 Putnok, Gomba Levente Gimnázium 12,23 4

V/7 Szimler Gergő 1998 Kisbér, Kisbéri Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 12,51 6

V/8



100 m fiú "B" döntő - VI. kcs. 14:30 Szél: -2,6

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

B/1 Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 11,63 4

B/2 Gergely Bence 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium DNF

B/3 Kovács Tamás 1996 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 11,56 2

B/4 Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 11,54 1

B/5 Máthé Tamás 1998 Fonyód, Siófoki SZC Bacsák György Szakképző Iskolája 11,72 5

B/6 Ferov Barnabás 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium DQ

B/7 Orosz Bence 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,60 3

B/8 Forgó Ferenc 1998 Hódmezővásárhely, Hódmezővásárhelyi SZC Eötvös József Szakképző Iskolája 11,79 6

100 m fiú "A" döntő - VI. kcs. 14:30 Szél: -2,4

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

A/1 Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 11,46 4

A/2 Tóth Áron 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 11,35 3

A/3 Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Munkácsy Mihály Szakközépiskolája és Szakiskolája DNS

A/4 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 11,05 1

A/5 Pálmai Márk 1998 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,27 2

A/6 Németh Csaba Bálint 1997 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 11,57 6

A/7 Mátyás Martin 1996 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 11,51 5

A/8 Hugyecz Martin 1996 Salgótarján, Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, Építőipari és Informatikai Szakközépiskolája 11,67 7



200 m fiú 1. if. - VI. kcs. 13:34 Szél: -3,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 22,93 1

I/3 Pap Attila 1997 Pécs, Megyervárosi Általános Iskola és Gimnázium 24,05 2

I/4 Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza, Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 24,55 4

I/5 Tóth Balázs 1996 Budapest, Kovács Pál Baptista Gimnázium 24,67 6

I/6 Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 24,18 3

I/7 Posta Martin 1998 Győr, Révai Miklós Gimnázium 25,02 7

I/8 Kiss Balázs 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 24,64 5

200 m fiú 2. if. - VI. kcs. 13:34 Szél: -3,8

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1

II/2 Hegedűs Mátyás 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 24,14 3

II/3 Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium 23,21 1

II/4 Fekete Gábor 1998 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 24,20 4

II/5 Kovács Tamás 1996 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája 23,53 2

II/6 Horváth Patrik 1998 Körmend, Szombathelyi Műszaki SZC Rázsó Imre Szakközépiskolája és Szakiskolája 24,65 6

II/7 Cseke Zoltán 1997 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 25,14 7

II/8 Czaun Péter 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 24,55 5

200 m fiú 3. if. - VI. kcs. 13:34 Szél: -1,9

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

III/1

III/2 Orosz Bence 1998 Budapest, Berzsenyi Dániel Gimnázium 23,39 5

III/3 Mátyás Martin 1996 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 23,46 6

III/4 Pálmai Márk 1998 Budapest, Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola 22,33 2

III/5 Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Munkácsy Mihály Szakközépiskolája és Szakiskolája DNS

III/6 Boda Boldizsár 1998 Szombathely, Nyugat-magyarországi Egyetem Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 22,54 4

III/7 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 21,87 1

III/8 Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 22,45 3



400 m fiú 1. if. - VI. kcs. 15:30

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 Técsi Péter 1998 Budapest, Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája 54,41 7

I/3 Adorján Ádám 1998 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 52,80 4

I/4 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 52,27 2

I/5 Tóth Balázs 1996 Budapest, Kovács Pál Baptista Gimnázium 54,08 6

I/6 Zsoldos László 1998 Kecskemét, Bányai Júlia Gimnázium 52,29 3

I/7 Molnár Gergő 1997 Békés, Békés Megyei Tisza Kálmán Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 53,40 5

I/8 Barla-Szabó Dániel 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 51,32 1

400 m fiú 2. if. - VI. kcs. 15:30

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 Czaun Péter 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 53,64 7

II/2 Tóth Balázs 1997 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 51,07 4

II/3 Fekete Gábor 1998 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 51,12 6

II/4 Boda Boldizsár 1998 Szombathely, Nyugat-magyarországi Egyetem Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 49,09 1

II/5 Mile Benedek 1998 Budapest, Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola 50,11 2

II/6 Naszódi Benedek 1997 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 50,50 3

II/7 Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium DNS -

II/8 Tóth Máté 1997 Budapest, Madách Imre Gimnázium 51,08 5



800 m fiú 1. if. - VI. kcs. 12:45

pálya Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1 609 Poór Simon 1998 Hatvan, Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakközépiskola 2:10,12 10

I/2 426 Tóth Máté 1997 Budapest, Madách Imre Gimnázium 1:58,29 5

I/2 477 Filipcsuk Péter 1998 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 2:08,57 9

I/3 498 Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 1:52,94 1

I/4 520 Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 1:53,59 3

I/5 522 Kovács Marcell 1998 Keszthely, Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 1:53,60 4

I/6 499 Kovács Olivér 1996 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 1:53,45 2

I/6 418 Pápai Benedek 1998 Aszód, Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium és Kollégium 2:06,29 8

I/7 521 Matos Dávid 1998 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 2:00,61 7

I/8 501 Halász Ákos 1998 Szentes, Horváth Mihály Gimnázium 1:59,13 6



1500 m fiú - VI. kcs. 16:10

Sorsz. pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1. 456 Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 4:02,64 2

2. 486 Kovács Marcell 1998 Keszthely, Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 4:03,69 4

3. 478 Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 4:02,09 1

4. 491 Izbéki Balázs 1998 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 4:06,69 5

5. 482 Deák Bálint 1997 Szekszárd, Garay János Gimnázium 4:18,45 10

6. 416 Matos Dávid 1998 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 4:34,96 14

7. 488 Józsa Bence 1997 Budapest, ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola 4:09,30 7

8. 487 Kovács Olivér 1996 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 4:03,08 3

9. 483 Bertalan Renátó 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 4:07,99 6

10. 457 Lendvai András 1998 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 4:12,07 8

11. 490 Dénes Mátyás 1998 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 4:12,89 9

12. 450 Zarnóczai Zalán 1997 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 4:25,90 12

13. 446 Koscsó Kristóf 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma 4:23,54 11

14. 481 Csiszár Péter 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4:30,04 13



3000 m fiú - VI. kcs. 11:15

Sorsz. Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1. 124 Tóth Róbert Ferenc 1997 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 9:11,75 6

2. 126 Józsa Bence 1997 Budapest, ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola 9:34,31 10

3. 121 Lendvai András 1998 Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 8:59,79 2

4. 118 Schäffer Attila 1996 Tatabánya, Bárdos László Gimnázium DNF

5. 119 Izbéki Balázs 1998 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 9:30,99 9

6. 122 Zarnóczai Zalán 1997 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 9:09,59 4

7. 116 Nick Márton 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik – Venesz Középiskolája és Szakiskolája 8:57,83 1

8. 125 Bertalan Renátó 1997 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 9:04,75 3

9. 128 Koscsó Kristóf 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma DNF

10. 123 Dénes Mátyás 1998 Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola 9:10,49 5

11. 129 Diószegi Dávid 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 9:27,83 8

12. 133 Jacsev Sámuel 1998 Szombathely, Premontrei Rendi Szent Norbert Gimnázium 9:26,22 7



110 m gát (91,4 cm) fiú döntő - VI. kcs. 11:15 Szél: -2,1

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1 Sándor Kristóf 1998 Kaposvár, Táncsics Mihály Gimnázium 18,24 8

I/2 Székács Máté 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,63 3

I/3 Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 14,49 1

I/4 Újházi Balázs 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Zwack József Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 15,21 2

I/5 Pap Attila 1997 Pécs, Megyervárosi Általános Iskola és Gimnázium 16,35 5

I/6 Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 15,89 4

I/7 Linkecs Patrik 1997 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 17,15 6

I/8 Kökény Péter 1997 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Bláthy Ottó Titusz Informatikai Szakközépiskolája 18,19 7



4×100 m fiú 1. if. - V-VI. kcs. 17:19

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

I/1

I/2 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Szabó Ervin, Szabó Kristóf, Sass Ádám, Gergely Bence 45,33 5

I/3 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium
Fejes Gábor, Répássy Botond Örs, Rácz Bertalan József, Cseke 

Zoltán
47,73 7

I/4 Berzsenyi Dániel Gimnázium Kiss Levente, Tóth Sebestyén, Orosz Bence, Tóth Áron 43,77 1

I/5
Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági 

Szakközépiskolája
Göncz Ákos, Bonyhárd Áron, Németh Benedek, Bagladi Marcell 44,70 2

I/6 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium Vadász Zsolt, Mercz Kevin, Martini Gergő, Böndör Dániel János 45,29 4

I/7 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium Vaszi Bálint, Pázmándi Dominik Dávid, Paróczai Soma, Mári Ferenc 45,02 3

I/8
Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és 

Kollégium
Oláh Krisztián, Bárdos Balázs, Hajdu Péter Donát, Szabó Péter 46,91 6

4×100 m fiú 2. if. - V-VI. kcs. 17:19

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

II/1 00:00, 1

II/2 00:00, 1

II/3 00:00, 1

II/4 00:00, 1

II/5 00:00, 1

II/6 00:00, 1

II/7 00:00, 1

II/8 00:00, 1

4×100 m fiú 3. if. - V-VI. kcs. 17:00

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

III/1 00:00, 1

III/2 00:00, 1

III/3 00:00, 1

III/4 00:00, 1

III/5 00:00, 1

III/6 00:00, 1

III/7 00:00, 1

III/8 00:00, 1



4×400 m 1. if. - V-VI. kcs. 14:30

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

I/1

I/2

I/3 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium Imre Kornél, Reizinger Bence József, Kövér Benedek, Góger Ádám 3:53,17 3

I/4 Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola Böröcz Balázs, Csaba Viktor, Frey Ferenc, Házos Tamás 3:42,40 2

I/5 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium Kovács Olivér, Juhász András, Csuta Áron, Barabás Gábor 3:37,36 1

I/6

I/7

I/8

4×400 m 2. if. - V-VI. kcs. 14:30

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

II/1 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium Jahola Péter, Hegedűs Mátyás, Prisznyák Gyula, Szabó Dániel 3:40,90 7

II/2 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola Kovács Gergely, Nagy Ábris, Várady Bálint Mózes, Fekete Gábor DNF

II/3 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium Rácz Bertalan, Fejes Gábor, Répássy Botond Örs, Cseke Zoltán 3:35,71 5

II/4 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Szabó Ervin, Gergely Bence, Sass Ádám, Szabó Kristóf 3:30,90 1

II/5 Veszprém,Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája Mitru Máté, Balogh Zsombor, Barla-Szabó Dániel, Czaun Péter 3:31,67 2

II/6 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium Tamás Máté, Katona Ádám, Ajide Dániel, Kapitány Márton 3:31,72 3

II/7 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma Balázs Máté, Paulusz Balázs, Farkas Botond, Kürthy Gyula 3:34,17 4

II/8 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium Vadász Zsolt, Török Zsombor Áron, Matos Dávid, Varga Lőrinc 3:36,39 6

4×400 m 3. if. - V-VI. kcs. 14:30

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

III/1

III/2

III/3

III/4

III/5

III/6

III/7

III/8

4×400 m 4. if. - V-VI. kcs. 14:30

pálya Intézmény Versenyzők Eredmény Hely

IV/1 00:00, #N/A

IV/2 00:00, #N/A

IV/3 00:00, #N/A

IV/4 00:00, #N/A

IV/5 00:00, #N/A

IV/6 00:00, #N/A

IV/7 00:00, #N/A

IV/8 00:00, #N/A



Magasugrás fiú - VI. kcs. 13:00

Sorsz. Név Szül. Intézmény 160 165 170 175 180 184 188 192 195 198 200 202 204 207 Eredmény Hely

1. Agárdi Péter 1998 Budapest, Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium- - - - - - - o o o o o o xxx 204 1

2. Lapite Rajmund 1996 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium - - - - - - o o o o xxo xxx 200 3

3. Naszódi Benedek 1997 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium - - - - o o o xo xxo xo xo xo xxx 202 2

4. Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium- - o o o o xxo xxo xo xxx 195 4

5. Marján Márton 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium- - o o o o xo o xxo xxx 195 5

6. Linkecs Patrik 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium- - o xo o xxx 180 11

7. Nagy Roland 1998 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium- - o xo xo xxo o xxx 188 6

8. Benedek Dávid 1998 Salgótarján, Madách Imre Gimnázium - - o o o o xo xxx 188 7

9. Őry Tamás 1996 Szekszárd, Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma- - o o o o xxx 184 8

10. Ignácz Dániel 1998 Szekszárd, Garay János Gimnázium - - o xo o xxx 180 11

11. Székely Péter 1998 Budapet, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium- o o o o xo xxx 184 9

12. Simonváros Zsombor 1997 Gödöllő, Gödöllöi Református Líceum Gimnázium és Kollégium- o o o o xxx 180 10

13. Deák Norbert 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája- xxo xxx 165 13



Távolugrás fiú - VI. kcs. 12:09

Ssz. Név Szül. Intézmény 1. sz 2. sz 3. sz 4. sz 5. sz 6. sz Eredmény Hely

1. Pap Kristóf 1998 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolájax 1.4 7,14 1.6 7,31 2.8 7,49 3.0 7,53 2.1 7,26 2.5 7.53 1

2. Fedor Benjámin 1998 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma7,36 1.9 x 1.3 7,33 1.8 x 1.4 x 1.9 x 2.2 7.36 2

3. Boján Sándor Dávid 1996 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda5,95 1.4 6,24 1.1 6,11 0.9 - - - 6.24 9

4. Lapite Rajmund 1996 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnáziumx 0.7 6,46 1.7 x 1.6 6,32 0.4 x 2.0 - 6.46 8

5. Székely Péter 1998 Budapest, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégiumx 1.1 x 1.5 x 1.6 - - - NM 14

6. Csabai Csongor 1996 Ajka, Szent-Györgyi Albert Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium6,38 2.4 x 1.2 6,59 0.9 5,89 1.5 6,28 2.3 6,39 2.9 6.59 7

7. Székács Máté 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium6,36 0.9 6,65 1.9 6,61 0.6 x 1.6 x 1.8 6,79 2.2 6.79 4

8. Tóth Balázs 1996 Budapest, Kovács Pál Baptista Gimnáziumx 1.1 6,15 0.6 5,51 1.5 - - - 6.15 12

9. Őry Tamás 1996 Szekszárd, Szekszárdi SZC Szent László Szakképző Iskolája és Kollégiuma6,02 1.3 6,23 1.2 6,03 2.1 - - - 6.23 11

10. Buzga Zoltán 1998 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma- - - - - - DNS

11. Kenyeres Erik Kászló 1998 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium3,91 0.9 5,69 2.1 5,94 1.7 - - - 5.94 13

12. Albert Botond Gergő 1997 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola6,62 1.7 6,32 1.2 6,44 1.6 6,15 1.4 6,15 0.6 6,39 2.6 6.62 6

13. Tóth Attila 1996 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája6,54 1.4 6,36 1.2 6,48 2.1 4,48 0.8 6,46 2.3 6,70 2.8 6.70 5

14. Deák Norbert 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája5,93 0.6 5,65 1.6 6,24 2.0 - - - 6.24 10

15. Böndör Dániel 1998 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium6,70 2.4 6,48 2.7 6,58 2.0 6,65 2.1 6,66 2.0 6,89 2.0 6.89 3



Súlylökés (6 kg) fiú - VI. kcs. 13:45

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Halász Bence 1998 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája16,83 17,02 16,78 8 x x x 17.02 1

2. Holló Henrik 1997 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ x x 13,78 3 x 14,60 x 14.60 5

3. Papp Szabolcs 1998 Gyöngyös, Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Középiskola13,79 13,86 14,40 5 13,70 14,65 13,66 14.65 4

4. Szabó Mátyás 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium x 14,62 14,66 6 14,72 14,82 14,69 14.82 3

5. Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma13,31 14,29 14,82 7 14,76 x x 14.82 2

6. Király Martin 1996 Kaposvár, Kaposvári SZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskolája13,46 12,77 x 2 13,17 12,97 14,33 14.33 6

7. Szabó Patrik 1998 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola13,26 13,91 13,44 4 x 13,59 13,69 13.91 7

8. Driszkó Dominik 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája12,05 x x 12.05 10

9. Rába Dániel 1998 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 13,37 x x 1 x 13,61 x 13.61 8

10. Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Széchenyi István Szakközépiskolája és Szakiskolájax x 12,12 12.12 9



Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú - VI. kcs. 14:40

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Halász Bence 1998 Szombathely, Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolájax 53,49 53,80 8 56,80 x x 56,58 1

2. Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma x x 44,17 5 x 46,69 44,19 46,69 4

3. Szabó Mátyás 1998 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 45,53 x x 6 45,89 47,68 x 47,68 3

4. Driszkó Dominik 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája42,06 42,31 42,98 4 44,13 43,45 43,09 44,13 5

5. Deák Vince 1997 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium x x 41,43 2 40,03 41,55 x 41,55 8

6. Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Széchenyi István Szakközépiskolája és Szakiskolája x 41,14 x 1 x 41,62 x 41,62 7

7. Rába Dániel 1998 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 43,42 45,12 47,98 7 x 47,26 x 47,98 2

8. Király Martin 1996 Kaposvár, Kaposvári SZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskolája 42,19 x 41,95 3 40,76 x x 42,19 6

9. Havay János 1997 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Széchenyi István Szakközépiskolája és Szakiskolája x 37,08 x 37,08 10

10. Sáradi Martin 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki SZKI x x 34,98 34,98 11

11. Esztergály Koppány 1998 Aszód, Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium és Kollégium x 38,18 34,34 38,18 9

12. Szabó Zoltán János 1997 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium x 27,32 25,75 27,32 13

13. Szabó Patrik 1998 Nyíregyháza, Szent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskolax x 27,64 27,44 12



Gerelyhajítás (800 g) fiú - VI. kcs. 13:00

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Schmölcz Xavér Márk 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakközépiskolája68,41 64,98 66,51 8 62,38 70,43 70,60 70.60 1

2. Petz Barnabás 1997 Eger, Neumann János Középiskola 54,19 - - 7 - - - 54.19 2

3. Bóta Ármin 1998 Eger, Egri Dobó István Gimnázium 45,44 50,17 49,53 6 51,64 50,67 x 51.64 3

4. Baditz Mátyás 1997 Vác, VM KASZK, Szakképző Iskola- Táncsics Mihály Mezőgazdasági Szakképző Iskola, Kollégium és VM Gyakorlóiskola Vác44,55 x 43,10 3 39,77 - - 44.55 6

5. Sáfrány Máté 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 46,15 43,00 43,66 4 41,57 46,15 42,67 46.15 5

6. Somodi Gergő 1998 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája43,83 43,59 48,57 5 46,36 45,87 46,01 48.57 4

7. Szabó Bence 1998 Budapest, Újpesti Bródy Imre Gimnázium 41,83 38,57 42,69 2 43,86 43,17 42,29 43.86 7

8. Für Máté 1997 Székesfehérvár, SzC Árpád Szakképző Iskola 37,64 40,30 39,49 1 40,62 40,21 40,75 40.75 8

9. Szemcsuk Krisztián 1997 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium34,88 36,01 38,54 - - - 38.54 9


